

---

# One Deag Holding ApS

**CVR-nr.: 43384066**

Spækhuggeren 22  
8960 Randers SØ

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/12/2024**

---

**Janus Luxhøj Asmussen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    One Deag Holding ApS  
Spækhuggeren 22  
8960 Randers SØ

CVR-nr.:            43384066  
Regnskabsår:    01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt investering i øvrigt.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 450.630, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-22.499</b>	<b>-24.983</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-22.499</b>	<b>-24.983</b>
Indtægter af kapitalinteresser		667.616	0
Andre finansielle omkostninger		-67.387	-78.740
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>577.730</b>	<b>-103.723</b>
Skat af årets resultat		-127.100	22.819
<b>Årets resultat</b>		<b>450.630</b>	<b>-80.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		210.830	-80.904
<b>I alt</b>		<b>450.630</b>	<b>-80.904</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	1.297.384
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.297.384</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.297.384</b>
Udskidte skatteaktiver		0	22.819
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>22.819</b>
Likvide beholdninger		401.090	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>401.090</b>	<b>22.819</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>401.090</b>	<b>1.320.203</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		129.926	-80.904
Forslag til udbytte		122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>291.926</b>	<b>-40.904</b>
Gæld til banker		0	1.297.684
Skyldig selskabsskat		104.281	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>104.281</b>	<b>1.297.684</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.883	63.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.883</b>	<b>63.423</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>109.164</b>	<b>1.361.107</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>401.090</b>	<b>1.320.203</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0